
1 
 

Zarządzenie Nr 13/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 17 lutego 2023 roku 

w sprawie powołania rektorskiej Komisji ds. współpracy z International Centre of Research 

and Information on the Public, Social and Cooperative Economy (CIRIEC)  

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 oraz § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

(tekst jednolity z dnia 14 grudnia 2022 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się rektorską Komisję ds. współpracy z Międzynarodowym 

Centrum Badań i Informacji o Gospodarce Publicznej, Społecznej i Spółdzielczej 

(CIRIEC). 

2. Do zadań Komisji należy koordynowanie współpracy Uczelni z CIRIEC,  

w szczególności: 

1)  realizacja wspólnych projektów naukowych, B+R i społecznych; 

2) organizacja konferencji, kongresów, seminariów i innych eventów; 

3) uczestnictwo pracowników Uczelni w komisjach naukowych i grupach 

roboczych CIRIEC. 

3. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest na stronie internetowej 

Uczelni. 

4. Nadzór merytoryczny nad pracami Komisji sprawuje Prorektor właściwy ds. nauki. 

 



2 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 17 lutego 2023 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


